PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018 года                  г. Дальнереченск
  № 888
Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа
              В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа в сумме 2 250 рублей в месяц.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее
[image: image2.jpg]TIOCTAaHOBeHUE OCHAPOAOBATS M PAasMECTUTh Ha OQHIMATBHOM HHTEpHeT-Calite
JlanbHEPEYSHCKOTO TOPOCKOro OKpyTa.

3. Hacrosiliiee MOCTAHOBNICHME BCTYHACT B CHITY C MOMEHTA €10 OPHIKATBHOTG
omy6arkoBanusd, Ho He pasee 01 aupaps 2019 roza.

4. Co 7nug BCTYIWIEHHS B CHIY HACTOSIIErO [OCTAHOBICHUSA pH3HATE
YTPaTUBUIMM CHTy TIOCTGHORACHHAE aIMUHUCTpaumy anbHepederckoro ropoickore
okpyra ot 13.05.2015 ropa Ne 557 «O6 yreepKaeHun pasMepa pORMTENbCKOM TIaTs:
32 TpPUCMOTD H  yXON 33 pebeHKOM B MYHHINHOANBHBIX  JIOIKOZBHBIX
06pasoBaTenbHBIX YUpeKACHHSX [JanbHEPEIEHCKOTO TOPOICKOTO OKpyTay.

5. KOHTpOMb 32 HCIONHEHMEM HACTOSILEr0 ITOCTAHOBTCHHEM BO3NOKUTL Ha
Ha9albHAKa MyHHUATIATEHONO KA3EHHOrO yupexaeHus «Ypasienne obpasosanus»

Hanbuepedenckoro roposckoro okpyra Banakuny T'.A.

I'naBa agMuHuCTpaimn
JlanpHepeueHCKOro ropoACKOro OKpyra {%4